ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

Việt Yên, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị về thu hút đầu tư các công trình thương mại dịch vụ, nhà cao tầng

trên địa bàn thị xã

Kính gửi:

- Các Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Các cơ quan: Phòng Quản lý đô thị, Phòng Tài chính-kế

hoạch, Phòng Tài nguyên và môi trường, Trung tâm phát triển

quỹ đất và CCN, Ban quản lý dự án đầu tư và xây dựng, Văn

phòng HĐND và UBND thị xã.

Chủ tịch UBND thị xã tổ chức Hội nghị về thu hút đầu tư các công trình thương

mại dịch vụ, nhà cao tầng trên địa bàn thị xã.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND thị xã - Chủ trì

- Các Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan và chuyên viên (như kính gửi);

2. Thời gian: 14h00’ ngày 02/4/2024 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, trụ sở các cơ quan HĐND và UBND thị xã.

Giao Phòng Tài chính - kế hoạch tổng hợp báo cáo chung và trình bày tại hội

nghị; các cơ quan đơn vị chuẩn bị các nội dung báo cáo theo Công văn số

1010/UBND-TCKH ngày 26/3/2024 của Chủ tịch UBND thị xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- VP: LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đỗ Thảo

		thaotd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T11:11:20+0700

		2024-04-02T11:12:35+0700

		2024-04-02T11:12:49+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T11:13:32+0700